
Id: XCGQW-VLORN-FQMGK-BRPTH-UKCYQ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/9/10
RADY GMINY WODZISŁAW

z dnia 21 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany w uchwale w sprawie określenia wysokości stawek podatku od srodków transportowych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 
214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, 
z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 
974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 
1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, poz. 146, Nr 106, poz. 675) i art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych1 (tekst jednolity: Dz.U. z 2010 r. Nr 95, poz. 613, Nr 96, poz. 620, Nr 
225, poz. 1461) uchwala się co następuje : 

§ 1. W Uchwale Nr XLII/260/10 Rady Gminy Wodzisław z dnia 9 listopada 2010 r. w sprawie określenia 
wysokości stawek podatku od środków transportowych Załącznik Nr 2 otrzymuje brzmienie według załącznika Nr 
1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dnia od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego z mocą obowiazującą od dnia 1 stycznia 2011 r. 



Id: XCGQW-VLORN-FQMGK-BRPTH-UKCYQ. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą o podatkach i opłatach lokalnych stawki podatku od środków transportowych ustala Rada 
Gminy. Stawki ustalane są w granicach ogłoszonych w obwieszczeniu Ministra Finansów w sprawie stawek 
podatku od środków transportowych. 



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr III/9/10 z dnia 21 grudnia 2010 r.

 

Zalacznik1.doc


Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr  III/9/10 Rady Gminy Wodzisław  z dnia 21 grudnia 2010 roku

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKREŚLONYCH 


w art. 8 pkt 4 USTAWY 


		Liczba osi i dopuszczalna masa


Całkowita zespołu pojazdów: ciągnik


siodłowy + naczepa; ciągnik balastowy


+ przyczepa (w tonach)

		Stawka podatku (w złotych)



		Nie mniej niż 

		Mniej niż 

		Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne 

		Inne systemy zawieszenia osi jezdnych 



		1

		2

		3

		4



		Dwie osie

		

		

		



		12

		18

		1.200

		1.220



		18

		25

		1.890

		1.900



		25

		31

		1.890

		1.900



		31

		

		1.890

		2.100



		Trzy osie 

		

		

		



		12

		40

		1.900

		2.040



		40

		

		2.550

		2.700









